2021年 10月吉日

お客様各位

プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

スマートスクールお問い合せセンター

スマートバリュー「クリアーホルダー」一時代替品出荷のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社プライベートブランド商品のスマートバリュー「クリアーホルダー」について、生産工場が

ロックダウンによる一時操業停止の影響を受けまして、在庫僅少・欠品となる見込みから、欠品

回避のため在庫が復旧するまでの期間、同等仕様のプラスの代替品をお届けさせて頂きます。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【対象商品】

商品コード：160891 クリアーホルダーA4乳白 100枚 D400J

商品コード：260004 クリアーホルダーA4乳白 600枚 D400J-6

商品コード：744778 クリアーホルダーA4乳白 3000枚 D400J-30

【カタログ頁】

スマートスクールカタログ：919頁

【代替品】

・クリアーホルダー100枚 FL-170HO-100（メーカー：プラス）

【その他】

代替品の材質・厚み・外寸は現行品と同等仕様となります。

パッケージにつきましては下図にてご確認ください。

また、パッケージが大きく異なりますため、

代替品へ下記メッセージを記載したシールを貼り付けて出荷致します。

【切替時期】

11月上旬頃

※注文時期により、現行品と代替品が混在する可能性がございます。

今回、欠品回避のための一時的な対応となりますので

通常供給が再開となりましたら自然切替にて現行の PB品へと出荷を切り替えさせて頂きます。

その際、混在する可能性がございますこと、ご了承いただきますようお願いいたします。

■本件に関するお問い合わせ先

スマートスクールお問い合せセンター

お電話：0120-598-721

受付時間：9時から 18時まで（日・祝日除く）

〈シール記載内容〉

この度ご注文いただきました

スマートバリュー クリアーホルダー D400J

（JAN:4547345001263）は、

新型コロナウイルスの影響による工場停止により

現在欠品しておりますため、

代替品を出荷させていただいております。